
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Есхар №  112

Про зарахування учнів до груп 
для вивчення української, англійської мов, 
інформатики в 3-Б та 4-Б класах 

у 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Порядку поділу класів на групи при вивченні окремих предметів у 
закладах загальної середньої освіти», відповідно до навчального плану ліцею на 
2021/2022 навчальний рік, н а к а з у ю :

1. Зарахувати до І групи для вивчення української мови, англійської мови, 
інформатики наступних учнів 3-Б класу:

1. Барановського Іустіна
2. Вадзюка Максима
3. Пливкого Артура
4. Гончарова Сергія
5. Гончарову Кристину
6. Гребіник Анастасію
7. Гришина Івана
8. Демчук Олександра
9. Доманова Давида

10. Дяченко Анастасію
11. Казновецького Ярослава
12. Клунного Дениса
13. Кравчук Сабріну
14. Куневич Софію
15. Кутіну Ольгу

2. Зарахувати до II групи для вивчення української, англійської мови, 
інформатики наступних учнів 3-Б класу:

1. Леусенка Максима
2. Лісовенко Варвару



2

3. Малюк Анну
4. Маляєва Олександра
5. Мірошниченко Анну
6. Моніч Богдана
7. Переверзєва Іллю
8. Піддубного Дмитра
9. Сахненко Киру

10. Філоненка Максима
11. Філоненко Поліну
12. Фьодорову Марію
13. Хуторенка Івана
14. Чаплика Ярослава
15. Чірву Владислава

3. Зарахувати до І групи для вивчення української мови, англійської мови, 
інформатики наступних учнів 4-Б класу:

1. Александрова Якима
2. Бондар Софію
3. Веретеннікова Тимофія
4. Гаврилюка Геннадія
5. Горобець Амалію
6. Гришина Єгора
7. Губку Константіна-Даміана
8. Дмітрікову Вероніку
9. Дударенко Д ар’ю

10. Казакова Богдана
11. Калініченко Олександру
12. Квасніцина Єгора
13. Колишкіну Аліну
14. Костіну Віолєту
15. Кургасова Максима

4. Зарахувати до II групи для вивчення української мови, англійської мови, 
інформатики наступних учнів 4-Б класу:

1. Маковецьку Еріку
2. Мельник Владиславу
3. Мірошніченка Назара
4. Морозюк Вікторію
5. Овчаренка Артема
6. Романовича Артема
7. Садовського Іллю
8. Сурядну Евеліну



з

9. Тресницьку Єлизавету
10. Федоров а Ігор
11. Царьова Дениса
12. Чередниченка Марка
13. Ш инкіна Захара
14. Щеглова Матвія

5. Класним керівникам О. Нарожній, Л.Касьяновій здійснити відповідну 

розбивку класного журналу з урахуванням поділу учнів на групи для вивчення 

української, англійської мов та інформатики.

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Л. Малигіній скласти 

розклад уроків з урахуванням поділу учнів на групи для вивчення української, 

англійської мов та інформатики.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Л.Малигіну.

Директор ліцею Тетяна ГРИШ АНОВА

З наказом ознайомлені: 01.09.2021 Л.Малигіна

О.Нарожна

^  Л.Касьянова


